( 1.:-'~~lyW )

Avfi'nin
(ö. 629/1232 [?])

kaleme aldığı

ı

_j

ı

L İran edebiyatında ilk şuara tezkiresi. _j

618 ( 1221) yılında tamamlanan ve
Farsça şiir yazan 300' e yakın şairin hayat
hikayesiyle seçme şiirlerini ihtiva eden bir
tür antoloji niteliğindeki eser, Afganistan
ve Kuzey Hindistan'da hüküm süren Gur
Sultanı Şehabeddin Muhammed'in mem
lüklerinden Melik Nasırüddin Kabace'nin
veziri Aynülmülk Fahreddin Hüseyin'e it
haf edilmiştir.

(J~f ..,.,~)

Miklati 'nin
(ö. 626/1229)

felsefi yaklaşımların eleştirisine de

L
yer veren kelama dair eseri.

_j

Miktatihakkında yeterli bilgi yoktur. İbn
Abdülmelik el-Merraküşl'nin e~-Zeyl ve't
tekmile adlı eseri müellif hakkında bilgi
veren tek kaynak durumundadır. Müel
lifin tam adı Ebü'l-Haccac Yusuf b. Mu
hammed b.

Bazı hoca ve talebe
lerinin adını kaydeden İbn Abdülme
lik, onunla İ bnü'l-Kattan el-Mağribl ara
sında anlaşmazlığa rağmen nübüwetin
kesbi konusundaki görüşü sebebiyle ib
nü'l-Kattan aleyhine kendisinden fetva
almak isteyenlere karşı çıktığını belirtir.
Yine onun verdiği bilgilerden 591 (1195)
yılında Ebu Yusuf el-Mansur'la, 607'de
(1210) oğlu Muhammed en-Nasır'la be
raber Endülüs'e yapılan seferlere katıldı
ğı ve her iki sefer esnasında Endülüs'te
verdiği derslere büyük rağbet gösterildi
ği öğrenilmektedir. N asır'dan sonra oğlu
Yusuf el-Müstansır tarafından Neffis'e
kadı tayin edildi.